
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № r< ? f_____

Об органе исполнительной 
власти Смоленской области, 
уполномоченном в сфере 
обращения с животными

В соответствии с пунктом I статьи 3 областного закона «О разграничении 
полномочий органов государственной власти Смоленской области в сфере обращения 
с животными»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Определить Главное управление ветеринарии Смоленской области органом 
исполнительной власти Смоленской области, уполномоченным в сфере обращения с 
животными.

Г убернатор 
Смоленской области


